FINANCIAL EXPRESS 17

K.C.P.SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

SUGAR
AND
NIND COR

Registered Office: 'Ramakrishna Buildings', No.239, Anna Salai, Chennai - 600006 CIN: L15421TN1995PLC033198

Tel: 044 - 28555171 - 176 | Fax: 044 - 28546617

e-mail: secretarial@kcpsugar.com | Website: www.kcpsugar.com

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting ('AGM') of K.C.P.Sugar and Industries Corporation Limited ('Company') will be held on Wednesday, the 27thDay of September, 2023 (27/09/2023) at 11.00 AM through Video Conferencing to transact the businesses set forth in the Notice of AGM.

The 28th Annual Report of the Company containing Notice of AGM, Financial Statements, Reports of Auditors and Directors has been sent only by email to all those Shareholders who have registered their e-mail addresses with the Company / RTA / Depository Participant, as the case may be, in terms of applicable notifications of MCA.

The Annual Report is also available in the Website of the Company at www.kcpsugar.com and Websites of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.hseindia.com and <a href="www.hsein

In accordance with the notifications of SEBI and MCA, Shareholders can join and participate in the AGM only through Video Conferencing and can exercise their voting right only by e-Voting.

Important Event Dates pertaining to the AGM of the Company are as follows:

Cut-Off Date (Members who are holding Shares (both physical and Demat) as on such date will be eligible to cast their vote and attend AGM and Dividend)	20/09/2023
Book Closure Dates (Closure of Share Transfer Books and Register of Members / Register of Beneficial Owners)	21/09/2023 to 27/09/2023 (both days inclusive)
Remote e-Voting commences on	24/09/2023 (from 9 AM)
Remote e-Voting ends on	26/09/2023 (till 5 PM)
AGM through Video Conferencing	27/09/2023 at 11 AM
e-Voting at the AGM	27/09/2023 (commences after the conclusion of AGM and will be open till the expiry of half an hour after the conclusion of AGM)

Instructions for e-Voting and attending the AGM through Video Conferencing are provided in detail in the Annual Report and are also available in the Website of the Company at www.kcpsugar.com Members may post their questions by email addressed to secretarial@kcpsugar.com not less than 2 days before the date of Annual General Meeting by providing relevant Membership details for the purpose of identification including Name, Folio Number / Client ID / DP ID and the same will be

// BY ORDER OF THE BOARD //

addressed by the Company in the Annual General Meeting, suitably.

Place: Chennai

For K.C.P.SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED ARAVINDKUMAR.V

Date: 05/09/2023 Company Secretary



கே.சி.பி. சுகர் அண்டு இண்டஸ்பூரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்

SUGAR
AND
IND COR

இடம்: சென்னை

பதிவு அலுவலகம்: 'இராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்', எண். 239, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600006

CIN: L15421TN1995PLC033198

Tel: 044 - 28555171 - 176 | Fax: 044 - 28546617

e-mail: secretarial@kcpsugar.com | Website: www.kcpsugar.com

நிறுவனத்தின் 28-ஆம் ஆண்டு பொதுக்கூட்டம், புதன்கிழமை, செய்டம்பர் 27, 2023 (27/09/2023) அன்று காலை 11.00 மணிக்கு காணொளிக்காட்சி மூலம் நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது. அன்று ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் பற்றி தீர்மானிக்கப்படும்.

SEBI மற்றும் MCA-வின் விதிகளுக்கு இணங்க, ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு, ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கை, தணிக்கையாளரின் அறிக்கை மற்றும் இயக்குநர்களின் அறிக்கை உள்ளடக்கிய 28-ஆம் ஆண்டு அறிக்கை பங்குதாரர்களுக்கு, அவர்களது பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சலுக்கு மட்டுமே அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நிறுவனத்தின் ஆண்டு அறிக்கை, நிறுவனத்தின் இணையதளமான <u>www.kcpsugar.com</u> மற்றும் பங்குசந்தைகளின் இணையதளமான <u>www.bseindia.com</u> / <u>www.nseindia.com</u> மற்றும் NSDL இணையதளமான <u>evoting.nsdl.com</u>-இல் கிடைக்கப் பெறும்.

SEBI மற்றும் MCA வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, பங்குதாரர்கள் அனைவரும் நிறுவனத்தின் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் காணொளிக்காட்சி மூலம் மட்டுமே பங்கு பெற முடியும்; மேலும் மின்னனு மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும்.

ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்திற்கான முக்கிய நிகழ்வுகளின் கால அட்டவணை:

ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கு, மின்னனு மூலம் வாக்களிப்பதற்கு மற்றும் ஈவுத்தொகையை பெறுவதற்குமான Cut-Off Date	20/09/2023
பங்கு பரிமாற்றம் நிறுத்தப்படும் நாட்கள்	21/09/2023 to 27/09/2023 (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கியது)
தொலை மின்னனு மூலம் வாக்களிக்கும் காலம்	24/09/2023 (காலை 9 மணி முதல்) to 26/09/2023 (மாலை 5 மணி வரை)
ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் காணொளிக்காட்சி மூலம் நடைபெறும் நாள்	27/09/2023 (காலை 11 மணிக்கு)
ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தின் அன்று மின்னனு மூலம் வாக்களிக்கும் நேரம்	27/09/2023 (ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் முடிந்த பிறகு)

மின்னனு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான மற்றும் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் காணொளிக்காட்சி மூலம் பங்கேற்பதற்கான விரிவான வழிமுறைகளை, ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.kcpsugar.com -ல் காணலாம்.

பங்குதாரர்கள் தங்களது கேள்விகளை மின்னஞ்சல் வாயிலாக, secretarial@kcpsugar.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் நாளான 27/09/2023-க்கு, குறைந்தபட்சம் இரண்டு நாட்களுக்கு முன்னதாக அனுப்ப வேண்டும். அதனோடு பங்குதாரர்கள் தங்களது உறுப்பினர் தகவல்களான, Folio Number / Client ID / DP ID ஆகியவற்றையும் அனுப்ப வேண்டும். அதற்கான தக்க பதில்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் அளிக்கப்படும்.

// இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி //

கே.சி.பி சுகர் அண்டு இண்டஸ்டிரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டிற்காக அரவிந்த்குமார்.வெ

தேதி: 05/09/2023 நிறுவன செயலாளர்